Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE ELETRICADIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE ELETRICA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 11/2021 - DEL-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 11/2021 - DEL-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Homologação preliminar candidatura coordenador curso Tecnologia em Sistemas ElétricosAssunto: Homologação preliminar candidatura coordenador curso Tecnologia em Sistemas Elétricos

São Paulo, 07 de outubro de 2021.

                                Da Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenador de Curso de Tecnologia em Sistemas Elétricos do

IFSP - Campus São Paulo. Conforme critérios assinalados nos editais IFSP Resolução 042/2018 e Portarias nº SPO. 186, de

11 de agosto de 2021, e SPO. 188, de 12 de agosto de 2021, divulgamos a candidatura homologada preliminarmente

para eleição de Coordenador de Curso de Tecnologia em Sistemas Elétricos, mandato 2022-2024 os seguintes

Candidatos: Luiz Henrique Leite Rosa – SP146250 e Marcos Noboru Kurata – SP 145932.

Atenciosamente,

Antonio Faricelli Filho – SP070002

Presidente da Comissão Eleitoral

Câmpus São Paulo/SP, 7 de outubro de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Faricelli FilhoAntonio Faricelli Filho, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/10/2021 20:31:37.

Flavia Tulio de Lima TimoteoFlavia Tulio de Lima Timoteo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/10/2021 20:23:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/10/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

243181

c066b25b61

COMUNICADO N.º 11/2021 - DEL-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: